УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Верхнеподпольненского 

сельского поселения

________________ Т.Н. Терских

«____» _____________________
Отчет
реализации муниципальной программы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения 
«Комплексное благоустройство территории Верхнеподпольненского сельского поселения» за 2016 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Озеленение населенных пунктов Верхнеподпольненского сельского поселения»  
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	улучшение экологической обстановки и оздоровление окружающей среды


	Х
	27,5
	0,0
	0,0
	27,5
	0,0

	1.1
	Мероприятие 1 «Содержание зелёных насаждений»
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	улучшение экологической обстановки и оздоровление окружающей среды


	31.12.2015
	27,5
	0,0
	0,0
	27,5
	0,0

	1.2
	Контрольное событие подпрограммы     

«Степень достижения целевых показателей Программы»
«Степень соответствия запланированному уровню затрат»,
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	улучшение экологической обстановки и оздоровление окружающей среды


	31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2 «Содержание и ремонт уличного освещения населенных пунктов Верхнеподпольненского сельского поселения»      
	Сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	обеспечение работоспособности сетей наружного освещения
	X
	1066,6
	0,0
	0,0
	1066,6

	0,0

	2.1
	Мероприятие1«Содержание уличного освещения»
	Сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	обеспечение работоспособности сетей наружного освещения и оплата коммунальных расходов
	31.12.2015
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2.2
	Мероприятие 2 «Оплата коммунальных расходов»
	Сектор экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	оплата коммунальных расходов
	31.12.2015
	866,6
	0,0
	0,0
	866,6
	0,0

	2.3
	Контрольное событие подпрограммы     

«Степень достижения целевых показателей Программы»
«Степень соответствия запланированному уровню затрат»,
	Сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	обеспечение работоспособности сетей наружного освещения
	31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	3.
	Подпрограмма 3 «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Верхнеподпольненского сельского поселения»
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений,

Сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	поддержание санитарно-эпидемиологического порядка на территории поселения

	X
	14,2
	0,0
	0,0
	14,2
	0,0

	3.1
	Мероприятие 1. Благоустройство территорий населенных пунктов 
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений, сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	поддержание санитарно-эпидемиологического порядка на территории поселения

	31.12.2015
	14,2
	0,0
	0,0
	14,2
	0,0

	3.2
	Контрольное событие подпрограммы
«Степень достижения целевых показателей Программы»
«Степень соответствия запланированному уровню затрат»,
	Сектор по вопросам имущественных и земельных отношений, сектор по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	поддержание санитарно-эпидемиологического порядка на территории поселения

	31.12.2015
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	ИТОГО по программе
	
	
	Х
	1108,3
	0,0
	0,0
	1108,3
	0,0


